
strana 1/3 
 

Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III 
 
 
 
 

 

Objednatel: Dodavatel: 

Městský obvod Pardubice III CINEMA TIME, s.r.o.   
Jana Zajíce 983 Radotínská 69/34, 159 00 Praha 5 
530 12 Pardubice Wintrova II. 1088, 530 03 Pardubice 
IČ: 00274046         IČ: 24832367 
 Jan Motyčka, ředitel společnosti 

 
Č.j.: ÚMOP3/KÚ/666/2019/Št Vyřizuje: Ing. Irena Štěpánková Pardubice 10. 6. 2019 
E.č.:                       2082/2019 Tel.: 466 799 132, 731 198 165  

Počet stran/příloh:            3/0 E-mail: irena.stepankova@umo3.mmp.cz  

 
 

OBJEDNÁVKA 

 

Na základě rámcově projednaného plnění Vaší organizací u Vás tímto objednáváme promítání filmů v rámci 
„Pardubického letního kina Dubina“, dále jen „letního kina“ které bude probíhat v níže uvedených termínech 
a programové skladbě v centrálním parku na Dubině (před ZŠ Dubina), v červenci 2019 od 21:30, v srpnu 2019 
od 21:00. 
 

Podmínky smluvního vztahu: 

1. Předmětem této objednávky je shora uvedené plnění v těchto termínech, přičemž programová skladba 
bude následně odsouhlasena oběma stranami: 

         Čtvrtek 4. července 2019 ……………. 
Čtvrtek 11. července 2019 ……………. 
Čtvrtek 18. července 2019 ……………. 
Čtvrtek 25. července 2019 ……………. 
Čtvrtek 1. srpna 2019 ……………. 
Čtvrtek 8. srpna 2019 ……………. 
Čtvrtek 15. srpna 2019 ……………. 
Čtvrtek 22. srpna 2019 ……………. 
Čtvrtek 29. srpna 2018 ……………. 

 
2. Při plnění tohoto smluvního vztahu se obě strany dohodly, že 

• Dodavatel umístí na připravené lešení na dohodnutém místě promítací plátno po celou dobu 
prázdnin a bude odpovídat za jeho správné a bezpečné připevnění. Toto se nevztahuje na případy 
způsobené vandalizmem, popř. vis maior. 

• Promítání filmů zajistí Dodavatel a odpovídá za bezpečnost promítacího zařízení. 



strana 2/3 
 

• Vlastní židle v počtu až 200 ks na promítání přistaví Objednatel s tím, že v případě očekávání většího 
počtu diváků dodá Dodavatel na požádání předem další lavice pro 100 osob. 

• Dodavatel zajistí tvorbu grafiky, designu, propagačních materiálů (letáky). Veškeré propagační 
materiály podléhají schválení Objednatelem a musejí být zasílány k posouzení v dostatečném 
předstihu dle dohody. Dodavatel je oprávněn prezentovat na předmětných propagačních 
materiálech (letáky, plakáty) a tiskových zprávách další reklamní partnery, způsobem nepoškozujícím 
Objednatele. Dodavatel současně nese veškerou odpovědnost za soulad obsahu předaných 
propagačních materiálů s obecně závaznými právními předpisy platnými v ČR. 

• Dodavatel zajistí propagaci programu na webu www.letni-kino.cz a facebookových stránkách 
www.facebook.com/letnikinodubina a www.facebook.com/letnikino/.  

• Propagaci akce zajistí na své náklady Dodavatel vytištěním 10.000 ks oboustranných letáků, jejichž 
roznos do domácností zajistí Objednatel. 

• Dodavatel je oprávněn, před začátkem každé jednotlivé filmové projekce letního kina k projekci AVD 
spotů dalších reklamních partnerů, způsobem nepoškozujícím Objednatele. Dodavatel současně 
nese veškerou odpovědnost za soulad obsahu předmětných reklamních AVD spotů s obecně 
závaznými právními předpisy platnými v České republice.   

• Dodavatel je oprávněn, před začátkem a v průběhu jednotlivých filmových projekcí letního kina, 
distribuovat v areálu letního kina tištěné propagační materiály dalších reklamních partnerů, 
způsobem nepoškozujícím Objednatele. Dodavatel nese veškerou odpovědnost za soulad obsahu 
tištěných reklamních materiálů s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice.   

• Dodavatel je oprávněn, před začátkem a v průběhu jednotlivých filmových projekcí letního kina, 
realizovat v areálu letního kina propagační akce (např. ochutnávky produktů) dalších reklamních 
partnerů letního, způsobem nepoškozujícím Objednatele. Dodavatel současně nese veškerou 
odpovědnost za soulad průběhu předmětných propagačních akcí s obecně závaznými právními 
předpisy platnými v České republice.  

• V případě nepříznivého počasí se promítání neuskuteční, pokud toto oznámí Objednatel Dodavateli 
nejpozději do 8 hodin před začátkem  projekce. Půjčovné filmu je však nutno uhradit v plné výši i    v 
případě, že se projekce nekoná. Storno poplatek v případě zrušení akce nejpozději v čase do 8 hodin 
před jejím konáním je stanoven ve výši 90 % z celkové ceny z každého jednotlivého promítání po 
odečtení půjčovného. Pokud Objednatel z jakéhokoliv důvodu zruší jednotlivá promítání 24 hodin 
před začátkem promítání, činí tento storno poplatek 20 % ceny jedné projekce. 

 

3. Dodavatel potvrdí Objednateli přijetí této objednávky a souhlas s jejím rozsahem a obsahem níže 
uvedenou akceptací. Tímto úkonem se tato objednávka stává uzavřeným smluvním vztahem. 

 

4. Dodavatel akceptací této objednávky stvrzuje svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
uvedených v objednávce, zejména s jejich zveřejňováním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

5. Dodavatel a Objednatel se dohodli, že Objednatel bezodkladně po akceptaci objednávky odešle 
Objednávku k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
této objednávky dle předchozího odstavce Objednatel bezodkladně informuje Dodavatele, nebude-li 
kontaktní údaj Dodavatele uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
Dodavatel a Objednatel se dohodli, že Objednávka bude uveřejněna bez podpisů. 

 



strana 3/3 
 

6. Dodavatel  a Objednatel berou na vědomí,  že tato objednávka  nabývá  účinnosti  dnem uveřejnění     v 
registru smluv uvedeném v předchozím odstavci. 

 

7. Vzájemné vztahy mezi Zhotovitelem a Objednatelem se řídi i nadále zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, a relevantními právními předpisy. 

 
8. Celková cena za provedení předmětu objednávky činí: 100.000,- Kč bez DPH. Smluvenou cenu včetně 

příslušné sazby DPH se zavazuje objednatel uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet 
dodavatele. Platba bude provedena ve dvou částech, 60% celkové ceny bude uhrazeno na základě 
vystavené zálohové faktury nejdříve měsíc před zahájení plnění. Následně bude vyúčtován doplatek dle 
skutečně provedeného plnění vystavením daňového dokladu, přičemž dnem uskutečnitelného 
zdanitelného plnění se pro účely této smlouvy rozumí den poslední projekce, tedy 29. srpna 2019. 

 
 
 
 
 

 
Za objednatele: 

 
Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek 
starosta Městského obvodu Pardubice III 

 
DOLOŽKA 

Uzavření této objednávky bylo schváleno usnesením Rady městského obvodu Pardubice III 
č. R/93/2019 ze dne 27. 5. 2019 

 

Akceptace objednávky 

Prohlašuji, že akceptuji rozsah a obsah přijaté objednávky. Zároveň prohlašuji, že akceptace je projevem  mé 
svobodné vůle. Prohlašuji, že jsem osobou oprávněnou za dodavatele k provedení úkonu akceptace 
objednávky. 

 
 

Pardubice, dne 17. června 2019 …………………………….………….. 
CINEMA TIME, s.r.o. 

 

 

 

 
 

DOLOŽKA ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV 

Tato objednávka byla zveřejněna v registru smluv MVČR dne …………………………. 
 
 
 

 


